АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024                    № 366

г. Североуральск

О внесении изменений в состав жилищной комиссии на территории

Североуральского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа

от 15.09.2023 № 1063 «О создании жилищной комиссии

на территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского

городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского

округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями, Администрация

Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии на территории

Североуральского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа от 15.09.2023 № 1063,

следующие изменения:

Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Василенко

Ольга Юрьевна

заведующий отделом по городскому и жилищно-

коммунальному хозяйству Администрации

Североуральского городского округа»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа

С.Г. Криницыну.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа         С.Н. Миронова